
1 Ek Erken Müdahale Hizmetleri şunları içerir:  odyoloji, yardımcı teknoloji cihazları ve hizmetleri, özel 
eğitim, mesleki terapi, fizik tedavi, konuşma dili terapisi ve IFSP sonuçlarını karşılamak için gereken 
hizmetler.  
2 Bir birim, bir saat hizmet veya 100 dolar tutarındaki yardımcı teknoloji cihazı masrafına eşittir. IFSP 
ekibi tarafından belirlendiği üzere, bir birime eşit olmak üzere kısmi saatler veya dolar kullanılabilir. 
3 IFSP yılı, ilk veya yıllık IFSP'nin imzalandığı tarihte başlayıp, bir sonraki yıllık IFSP'nin imzalanacağı 
günün öncesi gün sona eren yıl anlamına gelir.  
4 Ohio Healthy Start (OHS) hakkında daha fazla bilgiye  
https://ohioearlyintervention.org/system-of-payments adresinden ulaşabilirsiniz.

Engelli Bireyler Eğitim Yasası veya IDEA, bazı Erken Müdahale (EI) faaliyetlerinin ve hizmetlerinin ebeveynlere ücretsiz 
olarak sağlanmasını gerektirir. Çocuk bulma, değerlendirme ve durum tespiti, Bireyselleştirilmiş Aile Hizmet Planı’nın 
(IFSP) Geliştirilmesi, usule uygun güvenceler ve hizmet koordinasyonu kamu tarafından finanse edilmekte olup 
ebeveynlere ücretsiz olarak sağlanmaktadır. 

Ek EI hizmeti ihtiyacı1 IFSP ekibi süreci aracılığıyla belirlenir. Bu ek EI hizmetlerinden 100 birime kadar2 her IFSP 
yılında3 uygun her çocuk için ebeveynlere ücretsiz olarak sağlanmaktadır. Bu hizmetlerin finansmanı yerel, eyalet ve 
federal kamu fonlarının bir karışımı ile ebeveyn ve çocuk sigortası da dahil olmak üzere, ebeveynlerin onayı alınarak 
sağlanmaktadır.

İlk IFSP toplantısından önce, bir EI Hizmet Koordinatörü, Ohio’nun Ödeme Sistemi kurallarını size açıklayacak 
(ohioearlyintervention.org/federal-and-state-regulations) ve sizinle birlikte IFSP yılı içinde kamu tarafından finanse 
edilen 100 birimin üzerinde olan gerekli EI hizmetleri için mali sorumluluğunuz olup olmadığını belirleyecektir. 

Şu durumlarda EI hizmetleri için herhangi bir mali sorumluluğunuz olmayacaktır: 
•	 Siz veya çocuğunuz WIC veya Ohio Medicaid programına kayıtlıysa,
•	 aile geliriniz sigortası olmayan çocuklar için Ohio Healthy Start4 uygunluk sınırına eşit veya daha azsa veya  

IFSP yılı
•	 boyunca aileniz olağanüstü tıbbi masraflarınız oluşursa.

EI Hizmet Koordinatörünüz bu kategorileri açıklayacaktır. Bu mali nitelikleri karşılamıyorsanız veya mali bilgileri 
paylaşmamayı tercih ediyorsanız, yalnızca IFSP yılında 100 birimi aşan ek EI hizmetleri için ödeme yapmakla 
yükümlüsünüz. EI Hizmet Koordinatörünüz, EI finansmanının nasıl işlediğini ve IFSP geliştirilirken sahip olduğunuz 
seçenekleri size bildirecektir. 

Çocuğunuzun IFSP ekibinin bir parçası olarak, hangi hizmetlerin ve bu hizmetlerden ne kadarının IFSP hedeflerine 
ulaşmak için gerekli olduğunun belirlenmesine yardımcı olacaksınız.  EI Hizmet Koordinatörünüz, IFSP’niz 
geliştirilirken veya değiştirildiğinde gerekli hizmetleri ve finansmanı koordine etmek için sizinle birlikte çalışacaktır. 
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Ödeme gücünüzün veya ebeveyn mali katılımınızın 
belirlenmesine itiraz etmeniz durumunda, Erken 
Müdahale Ebeveyn Hakları broşüründe belirtilen tüm 
haklara sahipsiniz.   
 
Bu haklar, Ohio Çocuk ve Gençlik Departmanına 
yazılı şikayette bulunma veya sorununuzu çözmek 
için bir arabulucu veya duruşma görevlisi kullanma 
hakkını da içermektedir.  

Ayrıca, EI Hizmet Koordinatörünüzden destek 
isteyerek veya ödeme gücünüzün veya ebeveyn mali 
katılımınızın bildirildiği tarihten 
itibaren 30 gün içinde yazılı bir inceleme talebi 
göndererek gayri resmi bir inceleme talep 
edebilirsiniz:
 
	 Ohio Erken Müdahale,  
	 Ohio Çocuk ve Gençlik Departmanı
	 P.O. Box 183204 
	 Columbus, Ohio 43218

Ödeme gücünüzün veya maliyete katılımınızın
belirlenmesinde bir hata olduğuna inanıyorsanız 
bunun nedenlerini ve çözüm önerinizi içeren bir 
açıklama ekleyiniz. Departman, inceleme talebinizi 
aldıktan sonra 20 takvim günü içinde size yazılı bir 
karar iletecektir.

Ebeveyn Hakları ve Usuli 
Güvenceler

ÖDEME SISTEMI
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EI Hizmet Koordinatörünüz Ohio'nun Ödeme Sistemi kuralını (ohioearlyintervention.org/federal-and-state-reg-
ulations) açıklayacak ve talebiniz üzerine size bir kopyasını sağlayacaktır. Bu kural, EI hizmetleri için ödeme 
seçeneklerinizi ve hizmetlerin faturalandırılabilmesi için gerekli olan ebeveyn onayını özetlemektedir.  

EI Hizmet Koordinatörünüz, çocuğunuzun ücretsiz olarak alabileceği hizmetleri ve sizin için maliyetli olabilecek 
hizmetleri gözden geçirecektir. EI Hizmet Koordinatörünüz, özel veya kamu sigortanızın EI hizmetleri için fatu-
ralandırılabilmesi için onayınızın gerektiğini ve uygunluk ile ödeme kararlarına itiraz etme hakkınızı açıklayacaktır. 

EI HIZMETI ÖDEMESI

Genellikle işverenler, sendikalar veya diğer gruplar 
aracılığıyla sunulan özel sigorta, Medicaid veya 
Medicare gibi eyalet veya federal programların bir 
parçası olmayan her türlü sigortayı ifade eder.

Özel sigortanızın EI hizmetleri için ödeme yapmak 
üzere kullanılabilmesi için onay vermeniz 
gerekmektedir. EI Hizmet Koordinatörünüz, yıllık 
veya ömür boyu kapsama limitlerinizi aşmanız 
durumunda oluşabilecek uzun vadeli maliyetler veya 
faydaların kaybı da dahil olmak üzere özel sigortanızı 
EI hizmetleri için kullanmanın potansiyel maliyeti 
size açıklayacaktır. 

Onay vermeniz durumunda, kendi sigorta 
primlerinizi ödemeye devam edeceksiniz, ancak ilk 
100 EI hizmeti birimi için muafiyet paylarınızı veya 
kesintilerinizi ödemeniz gerekmeyecektir. 

Özel sigortanız varsa ve EI hizmetleri için mali 
sorumluluğunuz olmadığı belirlenirse, herhangi 
bir muafiyet payı veya kesinti ödemeniz 
gerekmeyecektir. 

EI Hizmet Koordinatörünüz, IFSP'nizdeki EI 
hizmetlerinin miktarında, süresinde veya 
kapsamında herhangi bir artış olması durumunda 
tekrar onayınızı isteyecektir.  

Hem kamu hem de özel sigortanız varsa, EI 
hizmetleri için mali sorumluluğunuz olmayacaktır.  

EI Hizmet Koordinatörünüz, EI hizmetleri için 
faturalandırma yaparken kamu veya özel sigortanıza 
erişmeden önce onayınızı almalıdır.  

Medicaid bir kamu sigorta programıdır. Medicaid'e 
kayıt olunması durumunda, 
EI hizmetleri için herhangi bir ücret veya EI hizmetleri 
için prim, katkı payı veya muafiyet oluşmaz. 

Medicaid kullanıldığında, düzenli alınan Medicaid 
faydaları kaydının sona erdirilmesi veya feragat 
hizmetlerinin kaybedilmesi, mevcut ömür boyu 
kapsamanın azaltılması veya başka herhangi 
bir sigorta yardımının kaybedilmesi riski 
bulunmamaktadır. 

EI Hizmet Koordinatörünüz, faturalandırma amaçlı 
olarak çocuğunuzun adını ve Medicaid numarasını 
Ohio Medicaid Departmanı ile paylaşmak için 
onayınızı isteyecektir. Onay verdikten sonra onayınızı 
geri çekebilirsiniz. 

Aşağıdaki durumların mevcut olmaması nedeniyle 
EI hizmetlerinin uygun bir çocuğa sağlanması 
geciktirilemez veya reddedilemez:

•	 Çocuğun veya ebeveynin EI hizmetleri için özel 
sigortasının kullanılmasına yönelik ebeveyn 
onayı;

•	 çocuğun veya ebeveynin kamu sigortası 
programlarına kayıtlı olması; 

•	 veya çocuğun kişisel olarak tanımlanabilir 
bilgilerinin kamu sigortası programları ile 
paylaşılmasına yönelik ebeveyn onayı.

EI sistemi, EI hizmetleri almanın bir şartı olarak 
bir çocuğun veya ebeveynin kamu sigortası 
programlarına kaydolmasını zorunlu kılmayacak, 
ancak bu tür programlara kayıt süreci hakkında 
bilgi paylaşacaktır. EI sistemi, bir çocuk veya 
ebeveyn zaten bir kamu sigortası programına kayıtlı 
değilse, çocuğu veya ebeveyni kamu sigortası 
programlarına kaydetmeyecek veya EI hizmetleri 
için ebeveynin kamu sigortasını kullanmayacaktır.

Bir çocuğun veya ebeveynin kamu sigortasını EI 
hizmetleri ödemesi için kullanırken, EI sistemi:
•	 faturalandırma amaçlı olarak çocuğun kişisel 

olarak tanımlanabilir bilgilerinin kamu sigortası 
programına açıklanması için başlangıçta, tek 
seferlik ebeveyn onayı alacaktır;

•	 IFSP'de yer alan ve ebeveynin onay verdiği EI 
hizmetlerini sunacaktır.

Ebeveynin ödeme yapamayacağı belirlendiğinde, 
uygun çocuğa IFSP'de ihtiyaç duyulan tüm EI 
hizmetleri, çocuk veya aile için maliyetsiz olarak 
sağlanacaktır; bu, IFSP yılındaki 100 birimi aşan EI 
hizmetlerini de içerir.

Ödeme yapabilecek olan ebeveynler, IFSP'deki 
hedeflere ulaşmak için gerekli olan, ücretsiz olmayan 
EI hizmetleri hariç olmak üzere, 100 birimi aşan EI 
hizmetlerinin maliyetlerini ödemekten sorumlu 
olacaktır; bu maliyetler arasında özel sigortanın 
muafiyet payları ve kesintileri de dahil olacaktır.

Bir ebeveyn, EI hizmetlerinin gerçek maliyetinden 
daha fazla ücretlendirilmeyecektir (bu hizmetler 
için diğer kaynaklardan alınan herhangi bir ödeme 
miktarı da dikkate alınacaktır).

Özel veya kamu sigortasına sahip bir çocuk veya 
ebeveyn, kamu veya özel sigortası olmayan bir 
çocuk veya ebeveyne göre orantısız şekilde daha 
fazla ücretlendirilmeyecektir.

EI hizmetleri için ödeme yapamayan bir ebeveynin 
uygun bulunmuş çocuğuna El hizmetlerinin 
sağlanması geciktirilemez veya reddedilemez. 

Korumalar

Özel Sigorta Kullanımı

Kamu Sigortası Kullanımı

Kamu ve Özel Sigorta
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